

**Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka**

Príloha II. k súťažným podkladom

**Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Zilina na rok 2018**
*Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku*

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	127,28	4 623,45	<b>23,30</b>	107 726,39
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	63,38	3 369,60	<b>24,50</b>	82 555,20
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	9,89	687,70	<b>23,80</b>	16 367,26
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		782,60	<b>4,00</b>	3 130,40
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		949,00	<b>4,00</b>	3 796,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	6,50	22,10	<b>35,00</b>	773,50
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	80,86	74 007,70	<b>1,80</b>	133 213,86
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	29,90	14 950,00	<b>2,70</b>	40 365,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	1 364,51	42 420,03	<b>3,00</b>	127 260,08
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m2	59,38	6 032,00	<b>15,00</b>	90 480,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	5,97	422,11	<b>4,00</b>	1 688,44
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	1 661,62	50 221,57	<b>1,90</b>	95 420,99
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	6,14	78,00	<b>80,00</b>	6 240,00
37	Oplodcovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	3,39	19,07	<b>200,00</b>	3 814,20
40	Údržba oplosteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		65,00	<b>4,00</b>	260,00
43a	Odsťahovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2,91	137,54	<b>3,00</b>	412,62
43b	Odsťahovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	13,79	499,06	<b>3,00</b>	1 497,17
46b	Odsťahovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	0,33	4,88	<b>3,00</b>	14,63
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	5,99	747,24	<b>3,00</b>	2 241,72
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	60,40	4 149,13	<b>3,00</b>	12 447,40
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	89,06	1 871,68	<b>6,00</b>	11 230,05
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	138,61	1 700,01	<b>8,00</b>	13 600,08
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	80,39	691,52	<b>10,00</b>	6 915,22
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1,03	187,59	<b>8,00</b>	1 500,72
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	23,56	23 237,50	<b>1,00</b>	23 237,50
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	15,15	544,05	<b>3,00</b>	1 632,15
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	13,52	3 298,10	<b>3,00</b>	9 894,30
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		560,30	<b>3,00</b>	1 680,90
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		936,00	<b>3,00</b>	2 808,00
98	Lapáková metóda – spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		78,00	<b>4,00</b>	312,00
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		35,10	<b>3,00</b>	105,30
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		279,50	<b>2,00</b>	559,00
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		312,00	<b>3,00</b>	936,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	39,13	18 421,00	<b>2,00</b>	36 842,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	14,95	14 755,00	<b>2,50</b>	36 887,50
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	9,75	5 005,00	<b>2,00</b>	10 010,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		6 760,00	<b>0,50</b>	3 380,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	32,50	851,50	<b>0,50</b>	425,75
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	66,64	18 993,00	<b>1,00</b>	18 993,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	62,40	14 664,00	<b>0,50</b>	7 332,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		31,20	<b>550,00</b>	17 160,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 352,70	<b>4,00</b>	13 410,80
<b>Celková cenová ponuka za celú zákazku</b>				<b>4 088,91</b>	<b>320 752,52</b>		<b>948 557,12</b>

Vysvetlivky : m<sup>3</sup> = ťažbové zvyšky z 1 m<sup>3</sup> vyťaženej hmoty, 100 jed.\*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Emília Bojková		
Platca DPH (áno/nie)	Áno		
		Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR
		948 557,12	189 711,42
	Spolu		1 138 268,54